
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956366779
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 117/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2019 a
las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obras de Adecentamiento de Fachadas en el Residencial Bajo de
Guía

Valor estimado del contrato 12.395,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.998,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.395,28 EUR.

Clasificación CPV
45440000 - Trabajos de pintura y acristalamiento.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Observaciones: El plazo máximo de ejecución es de 45 días, debiendo estar los trabajos ejecutados, certificados y
facturados antes del 31/12/2019

Lugar de ejecución
Residencial Bajo de Guía, sito en Plaza de las Marismas
Condiciones Se debe ejecutar conforme a la memoria tecnica aprobada y conforme a las directrices que marquen tanto la
dirección facultativa como el responsable del contrato. Los trabajos deben estar ejecutados, certificados y facturados
antes del 31 de diciembre de 2019.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Plaza de Las Marismas
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Se debe ejecutar conforme a la memoria tecnica aprobada y conforme a las directrices que marquen tanto la dirección
facultativa como el responsable del contrato. Los trabajos deben estar ejecutados, certificados y facturados antes del 31
de diciembre de 2019.

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.998 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

PINDESAN, S.L.U.
Identificador empresa B11782422
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.395,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.998 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada, la cual no sobrepasa el tipo de licitación.
Fecha del Acuerdo 20/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3uDKyqfN3wKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004713639 |  2019-590466 | Tue, 03 Dec 2019 09:31:23:261 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144636769026098720234488804358477748628 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3uDKyqfN3wKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

